
 
 

    
   

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SANDRO PERTINI” 

 
Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 -  

Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni – 

Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 Indirizzo ITE Turismo  

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 – Ambito territoriale Lazio 15  

Sito web: https://www.pertinigenzano.edu.it - E-mail: rmis05300l@istruzione.it – P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it 
 

 
 

 

 
Genzano di Roma, 10.07.2023 

Prot.n. 0003754/U-10-07-2023 

All’Albo 

Agli Atti 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  

PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 

Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 

innovativi.  

Titolo del progetto: Technology up-close learning 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-12615  

CUP: I54D23000390006 

 

Oggetto: DETERMINA GRADUATORIA SELEZIONE per il COLLAUDATORE e AFFIDAMENTO 

INCARICO Piano nazionale di ripresa e resilienza, MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi: 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per 

la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO l’AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE E PER IL RECLUTAMENTO DI UN 

COLLAUDATORE INTERNO A VALERE SUL PROGETTO PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti 

di apprendimento innovativi - Prot.n. 0003366/U-16-06-2023; 

VISTE le istanze pervenute; 

https://www.pertinigenzano.edu.it/
mailto:rmis05300l@istruzione.it
mailto:rmis05300l@pec.istruzione.it


 
 

    
   

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SANDRO PERTINI” 

 
Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 -  

Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni – 

Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 Indirizzo ITE Turismo  

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 – Ambito territoriale Lazio 15  

Sito web: https://www.pertinigenzano.edu.it - E-mail: rmis05300l@istruzione.it – P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it 
 

 
 

 

VISTO l’atto di nomina della Commissione per la valutazione delle istanze per la selezione del 

COLLAUDATORE Piano nazionale di ripresa e resilienza, MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi. - Prot. n. 0003550/U-24-06-2023; 

VISTO il Verbale esame delle istanze per la selezione del collaudatore Piano nazionale di 

ripresa e resilienza, MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 

Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi – Prot. n. 

0003560/U-26-06-2023, 

 

tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, all’albo on line del sito web della scuola, della graduatoria 

allegata al presente atto e di cui costituisce parte integrante. 

L’affidamento incarico COLLAUDATORE Piano nazionale di ripresa e resilienza, MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation 

classroom – Ambienti di apprendimento innovativi: 

 

PROF. CAFASSO MAURIZIO 

 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Stefania Ciarla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.pertinigenzano.edu.it/
mailto:rmis05300l@istruzione.it
mailto:rmis05300l@pec.istruzione.it

		2023-07-10T12:04:41+0000
	CIARLA STEFANIA




